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LEJE NDERTIMI PiiR OBJEKTIN: “Fabriké pér prodhimin e sistemeve dhe pjeséve elektrike pér automobilé, Bashkia Fier”
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 49347 m?

Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 11762.03 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 12784.35 m2

Koefi¢enti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 23.83 %
Intensiteti i ndértimit: 0.26 |
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuot&s s€ sistemimit: 9 m |
Numri i kateve mbi toké: 2

Numri i kateve nén toké: 0

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.10, Daté 12/07/2019

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN

“Fabriké pér prodhimin e sistemeve dhe pjeséve elektrike pér
automobilé, Bashkia Fier”

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:115/117; 115/82; 115/84; 115/13; 115/14; 115/15;
115/16; 115/29; 115/30; 115/31; 115/32; 115/33; 115/56 - 3934

Kufizimet:
Veri: 115/23
Jug:  111;110/5

Lindje: 115/27
Peréndim: 115/66; 113/1

Distancat nga kufiri i pronés: 149.5 m Veri; 7.3 m Jug; 28.3 m Lindje ; 28 m Peréndim
Distancat nga aksi i rrugés: 152.5 m Veri; 44.2 m Lindje

Distancat nga shinat e trenit: 26.9 m
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